

Kathrine kæmpede på krykker



TO AF TRE THORKILD'ER FLANKERER HER ÅRETS PRISMODTAGERE FRA U13- OG U15-HOLDENE. FOTO: FREDERIK DAHL

IFS-håndboldafdelingen samlede alle hold til stjerneløb, mad og lotteri

AF LAILA KEMPEL

IKAST - Det handler om fællesskab på tværs af alle vores hold.

Det er ifølge bestyrelsesmedlem Jimmy Strøm dagsordenen, når IFS håndbold på traditionelt vis samler hele deres ungdomsafdeling til en fælles afslutningsfest.

- Vi gør det et par gange i løbet af året, og her i foråret handler det om sæsonafslutningen, hvor vi sender vores medlemmer på sommerferie - for at indkalde dem igen om et par uger på deres nye hold. Det giver dem en chance for at lære hinanden at kende på deres nye hold, inden de holder sommerferie og starter den nye sæson på nye hold efter ferien.

Fredagens udfordringer på halgulvet spændte over vidt forskellige opgaver, der ikke handlede ret meget om håndbold, selvom der både skulle skydes til mål og måles fart på to af posterne. Håndboldspillerne blev udfordret på mange fronter i et stjerneløb.

De skulle blandt andet trække rørformede penne-pasta'er på en spaghetti og fragte den i munden hen i en spand, ligesom de skulle lave en papirflyver og få den til at flyve så langt ind på halgulvet som muligt.

Et andet sted skulle der spilles kryds og bolle i løb, mens der ved siden af skulle trækkes nylonstrømper over hovedet og væltes fyldte vandflasker med den tennisbold, der gemte sig i foden.

At få en hårelastik til at ramme i en gulvspand er også ganske svært, hvilket et fyldt halgulv alt for tydeligt afspejlede.

Krykker ingen hindring

13-årige Kathrine Lysgaard var en af de mange deltagere. Hun kunne dog kun deltage i et par af opgaverne. En nyopereret ankel efter håndboldskade satte sine begrænsninger.

Men ikke nok til at holde Kathrine Lysgaard væk.

- Vores fællesskab vil jeg ikke gå glip af. Det er her, nogle af mine bedste venner er. Det kan godt være, at jeg ikke kan være med i opgaverne, men jeg kan være en del af fællesskabet, siger Kathrine Lysgaard, der også møder op til alle træninger på U13-holdet, hvor hun også har plads til næste år.

- Jeg har spillet håndbold, siden jeg var syv-otte år, og synes stadig, det er sjovt. Jeg skal også spille U13 næste år, men der kommer jo nye spillere op fra U12, så jeg glæder mig til igen at kunne være med på banen, fortæller Kathrine Lysgaard.

Hun spiller på mange pladser, men er primært bagspiller og har Mie Højlund fra Odense Håndbold og landsholdet som et af sine store idoler.

Ungarsk lotteri

Efter en god times udfordringer samledes alle i hal B, hvor der var fællesspisning og afslutning med kåring af blandt andet årets spillere og fightere.

Men der var også lotteri, hvor klubbens U15-spillere havde samlet en god portion gevinster til amerikansk lotteri.

Overskuddet fra lotteriet skal bruges til at finansiere håndboldspillernes traditionsrige sommertur til Ungarn.

U15 piger:

Årets Spiller: Inge-Marie Boelslund

Årets Fighter Hold 1: Nikoline Andersen

Årets Fighter Hold 2: Karla Bech Thomsen

Årets Fighter Hold 3: Anna Emilie Buur Sørensen

U15 drenge:

Årets spiller Kartal Öztufan

Årets Fighter Hold 1 Christian Skøtt

Årets Fighter Hold 2 Karl Svensgaard

Årets Fighter Hold 3 Jonas Rasmussen

U13 piger:

Årets spiller Mynte Rolander Lindkvist

Årets Fighter Hold 1: Nanna Bækgaard

Årets Fighter Hold 2: Wilma Hust

Årets Fighter Hold 3: Ecrin Turhan

U13 drenge:

Årets Spiller: Christian Minning

Årets fighter: Frederik Østergaard - hold 1

Årets fighter: Tobias Birch Lundgaard - hold 2

U11 piger:

Årets Spiller:- Margarida

Årets Spiller:- Banner

Årets Spiller:- Belinda

Årets Spiller:- Livia

U11 Drenge:

Årets spiller Alexander Iversen

Årets fighter hold 2 Felix Frandsen

Årets fighter hold 1 Oskar Vad

U9 piger:

Årets spiller - Agnes Højris Pape

Årets fighter - Cataleya Necsoi

U9 drenge:

Årets spiller - Ida Madsen Hansen

Årets fighter - Elias Mølgaard Christensen
